
 

 

  Pressmeddelande 5 april 2011 
 

Ny Business Summit i Visby – en tillväxtgenerator 
 
Värdshus har startats. Jobb har skapats. Projekt har blivit av.  Det är i mötet som nya idéer 

föds. Därför genomförs den fjärde Business Summiten mellan företag på Gotland och 

Stockholm den 11 april i Visby. Ett fyrtiotal företagare är redan anmälda. Idén om 

regelbundna utvecklingsmöten väcktes av gotlandsälskande affärsänglar i nätverket 

Gotländska Stockholmare för två år sedan och därefter har tre Summitar genomförts, både 

i Stockholm och på Gotland. 

 

– Alla mötena har genererat konkreta resultat och har varit en stor inspirationskälla för 

företagarna på båda sidor om Östersjön. De har blivit ett forum för stockholmsföretag med 

gotlandsanknytning och för gotlandsföretag som vill utvecklas på fastlandet. Det är ett 

enormt effektivt sätt att samarbeta i ett avslappnat klimat, säger Nick Bylund, Gotlandsflyg, 

en av arrangörerna. 

 

Några kommentarer från tidigare deltagare: 

”Ruggigt konstruktivt, bra givande.” ”Det är så här man möts!”  

”Det är ett unikt forum att träffa de här människorna. Ett öppet event där alla är välkomna.”  

”Det mest spännande är affärsmöjligheterna.”   

”Det är ett enormt effektivt sätt att få ihop människor som du inte träffar på annat sätt.” 

 

Gotland kan inte leva på kärlek allena. Det behövs pengar också 

Gotland behöver mer folk och intäkter. Ett blomstrande näringsliv är en viktig del av den 

gotländska framtiden. Gotland producerar massor av varor och tjänster som är eftertraktade 

på fastlandet. Samtidigt finns det tusentals människor i stockholmsområdet som skulle ge 

vad om helst för att få tillbringa mer tid på Gotland. Att minska det upplevda avståndet 

mellan ö och fastland och skapa konstruktiva möten är en verkningsfull insats för att öka 

värdet på båda håll. 

 

– Alla som har lust att utvecklas själva, är nyfikna på det gotländska näringslivet och kanske 

har lust att bidra till Gotlands utveckling är välkomna, säger Sanne Forslund 

regionsamordnare för Företagarna på Gotland som är en av arrangörerna. 

 

Årets Business Summit har samlat ett helt gäng medarrangörer som tillsammans knutit ihop 

ett helt paket för deltagarna. Billiga resor med både flyg och båt, boende på lyxiga Clarion 

Wisby Hotell för den som vill övernatta och en äkta gotländsk vårmiddag med lokala 

råvaror skänkta av medlemmar i Produkt Gotland. 

 

För mer information, kontakta: 



 

 

Leif Josefsson, Gotländska Stockholmare, tel  0707-730054, leif.josefsson@metaspace.se 

Sanne Forslund, Företagarna på Gotland, tel 0736-30 83 74, sanne@sanneforslund.se 

  
Läs mer: www.gotlandskastockholmare.se 

Anmälan: http://www.gotlandskastockholmare.se/web/page.aspx?refId=13&eventid=33332&page=1 

 

Arrangörer: Nätverket Gotländska Stockholmare, föreningen Produkt Gotland, Clarion Hotel Wisby,  

Företagarna Gotland, Gotlandsflyg, Destination Gotland och Tillväxt Gotland. 
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